ПРИЛОЖЕНИЕ № 2
к Административному регламенту предоставления муниципальной услуги «Выдача акта освидетельствования проведения основных работ
по строительству (реконструкции) объекта индивидуального жилищного строительства, осуществляемому
с привлечением средств материнского (семейного) капитала»

В Администрацию города
Горно-Алтайска
от_______________________________
фамилия, имя, отчество (последнее - при наличии)
_________________________________
(почтовый адрес )
[bookmark: _GoBack]_________________________________
(контактный телефон)

ЗАЯВЛЕНИЕ
о выдаче акта освидетельствования проведения работ
по реконструкции объекта индивидуального жилищного строительства, осуществляемому с привлечением средств материнского (семейного) капитала, в результате которых общая площадь жилого помещения (жилых помещений) реконструируемого объекта увеличивается не менее чем на учетную норму площади жилого помещения, устанавливаемую в соответствии с жилищным законодательством Российской Федерации

Прошу выдать акт освидетельствования по проведения работ
 по реконструкции объекта индивидуального жилищного строительства
_______________________________________________________________
(наименование объекта)
На земельном участке, расположенном по адресу (местоположение):_______________________________________________
_______________________________________________________________
_______________________________________________________________
(наименование субъекта Российской Федерации, город, улица или строительный адрес земельного участка)
Общая площадь реконструируемого объекта, кв. м.  __________________
Площадь после реконструкции объекта, кв. м.________________________
Даю согласие Администрации города Горно-Алтайска (далее -Администрация), Комиссии по освидетельствованию проведения основных работ по строительству или реконструкции объекта индивидуального жилищного строительства (далее - Комиссия), Муниципальному учреждению «Управление имущества, градостроительства и земельных отношений города
Горно-Алтайска» (далее – Управление) в соответствии со статьей 9 Федерального закона от 27 июля 2006 года № 152-ФЗ «О персональных данных» (далее - Закон № 152-ФЗ) на автоматизированную, а также без использования средств  автоматизации обработку моих персональных данных в целях  предоставления муниципальной услуги по «Выдаче акта освидетельствования проведения основных работ по строительству (реконструкции) объекта индивидуального жилищного строительства, осуществляемого с привлечением средств материнского (семейного) капитала», а именно на совершение действий, предусмотренных пунктом 3 статьи 3 Закона № 152-ФЗ со сведениями, представленными мной
в Администрацию. Настоящее согласие дается на период до истечения срока хранения соответствующей информации или документов, содержащих указанную информацию, определяемых в соответствии
с законодательством Российской Федерации.
В случае отзыва согласия на обработку персональных данных Администрация, Комиссия, Управление вправе продолжить обработку персональных данных без моего согласия в соответствии с частью 2 статьи 9, пунктом 4 части 1 статьи 6 Закона № 152-ФЗ.
Равнозначным содержащему собственноручную подпись субъекта персональных данных согласию в письменной форме на бумажном носителе признается согласие в форме электронного документа, подписанного в соответствии с федеральным законом электронной подписью.

Приложение:
__________________________________________________________
__________________________________________________________
__________________________________________________________
__________________________________________________________
__________________________________________________________
Обязуюсь обо всех изменениях, связанных с приведенными
в настоящем заявлении сведениями, сообщать в Администрацию.
Результат предоставления муниципальной услуги прошу (нужное подчеркнуть):
вручить лично;
направить по месту фактического проживания (месту нахождения)
в форме документа на бумажном носителе;
направить в форме электронного документа, в личный кабинет
в федеральную государственную систему «Единый портал государственных и муниципальных услуг (функций) в сети «Интернет»».

Дата заполнения _________________
Подпись _______________ расшифровка подписи ____________________